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معاون دبیر اجرایی حزب حاکم آذربایجان: تلاش احزاب مخالف برای ایجاد ائتلاف حزب
حاکم آذربایجان را نگ...

احزاب مخالف مساوات ، دموکرات ، جبهه خلق کلاسبک ، ائتلاف آزادلیق که در آن سه حزب جبهه خلق آذربایجان ،

همبستگی و توسعه و لیبرال گرد آمده اند ، در صدد تحریم انتخابات هستند

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : حزب حاکم جمهوری آذربایجان تصمیم تحریم انتخابات ریاست جمهوری توسط برخی احزاب مخالف دولت باکو را قابل انتظار دانست.

به گزارش خبرگزاری آران به نقل از خبرگزاری ترند ، سیاوش نوروزاف نماینده مجلس ملی ، معاون دبیر اجرایی حزب حاکم آذربایجان نوین در این مورد اطلاع داده و گفته است : از

حزب حاکم اذربایجان نوین برای شرکت در روند انتخابات نزدیک به 30هراز نفر جلب شده است که هیچ حزب مخالف دیگر قادر به چنین اقدام نیستند. از این رو پیوستن احزاب

مشابه به انتخابات و جمع اوری 40هزار امضا توسط آنها واقع بینانه نیست.
انتخابات ریاست جمهوری در آذربایجان 15اکبتر برگزار می شود. احزاب مخالف مساوات ، دموکرات ، جبهه خلق کلاسبک ، ائتلاف آزادلیق که در آن سه حزب جبهه خلق آذربایجان ،

همبستگی و توسعه و لیبرال گرد آمده اند ، در صدد تحریم انتخابات هستند. احزاب همبستگی ، کمونیست ، رستاخیر بزرگ با نامزدهای خود ذر انتخابات شرکت نخواهند کرد.

حزب استقلال ملی ، جمعیت باز ، سوسیال دموکرات و الدار نمازاف رهبر اتحادیه اجتماعی بخاطر آذربایجان در آینده نزدیک تصمیم نهایی خود را اعلام خواهند کرد.
نامزدی اقبال آقازاده رهبر حزب امید ، حافظ حاجی اف رهبر حزب مساوات معاصر ، فواد علی اف رهبر حزب لیبرال دموکرات ، قدرت حسنقلی اف رهبر حزب جبهه خلق واحد

توسط احزاب خود معرفی شده است.
حزب حاکم اذربایجان نوین نامزدی الهام علی اف رییس جمهوری فعلی را پیش کشیده است . یاشار احمداف بیکار ، علی مختار اکبراف بازنششته ، سوینج قلی اوا پرستار

بیمارستان سومقایت نامزدی خود را برای شرکت در انتخابات معرفی کرده اند.
به گفته نوروزاف ، نیروهای مخالف به دلیل نبود اساس اجتماعی امکانات شرکت انها در انتخابات محدود است.

به گفته نوروزاف ، تلاش نیروهای مخالف برای ایجاد ائتلاف ، ما را نگران نمی کند و در تحرکات انها هیج تهدیدی نمی بینیم . ما به مبارزه دموکراتیک با نیروهای مخالف آماده

هستیم.
رهبران احزابی که در صدد تحریم انتخابات هستند ، ایجاد ائتلاف توسط خود را امکان پذیر دانسته اند.

پایان پیام.
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